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١٤٦

١٤٦

١٤٦

١٤٦
١٤٦

١٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء  
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢١٦
٢١٦
٢١٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١(ج) (١نجل٠١-١٠٦) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

١
٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

سنه١٠٤

ترب١٥٠

نحو١٠٢

الحديث الشريف

أصول التربية الإسلامية  

قواعد اللغة العربية

٢٢٠٦٧

٢٢١٤٥

٢٢٣٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤١

٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ق) (١نجل٠٢-١٠٠) الرزمة  

٢

٢

٢

الوحدات

٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٣

اجن١٠٨

نجل١٥٢

نحو٢٠٩

نجل١١٥

نجل١١٠

استماع ومحادثة ٢

اللغة الأجنبية  ١

مقدمة في الترجمة

التدريبات اللغوية

القراءة والإستيعاب  ٢

الكتابة ١

٢٢٠٠٧

٢٢٠٢٦

٢٢٠٣٣

٢٢٠٨٨

٢٢٢٧٦

٢٢٣٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤
٢٣٦
٢٣٦
٠٣٦
٠٣٦
٠٣٦
٠٣٦
عن بعد
عن بعد

٠٣٥
٠٣٥
٠٣٦
٠٣٦
٠٣٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١٥٢

نجل١١٠

اجن١٠٨

نجل١١٥

نجل١١٣

نحو٢٠٩

مقدمة في الترجمة

الكتابة ١

اللغة الأجنبية  ١

القراءة والإستيعاب  ٢

استماع ومحادثة ٢

التدريبات اللغوية

٢٢٠٢٠

٢٢١١٧

٢٢١٨٤

٢٢٢١٣

٢٢٢٤١

٢٢٢٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٠٣٦
٠٣٦
٠٣٦
٠٣٦
٠٣٦
٠٣٦
٠٣٦
٢٣٥
٢٣٥
٠٣٥
٠٣٥
٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نحو٢٠٩

نجل١٥٢

نجل١١٥

اجن١٠٨

نجل١١٣

نجل١١٠

التدريبات اللغوية

مقدمة في الترجمة

القراءة والإستيعاب  ٢

اللغة الأجنبية  ١

استماع ومحادثة ٢

الكتابة ١

٢٢٠٦١

٢٢٠٦٥

٢٢٠٨٥

٢٢٢٣٢

٢٢٣١٠

٢٢٣١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٦٤٠--١٧٣٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١١٣

نجل١٥٢

نجل١١٥

نحو٢٠٩

نجل١١٠

اجن١٠٨

استماع ومحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

القراءة والإستيعاب  ٢

التدريبات اللغوية

الكتابة ١

اللغة الأجنبية  ١

٢٢٠٤٧

٢٢٠٧٠

٢٢١٤٧

٢٢١٥٤

٢٢٢٤٧

٢٢٢٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠١
٣٠١
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٤) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن١٠٨

نجل١١٣

نجل١١٥

نجل١١٠

نجل١٥٢

نحو٢٠٩

اللغة الأجنبية  ١

استماع ومحادثة ٢

القراءة والإستيعاب  ٢

الكتابة ١

مقدمة في الترجمة

التدريبات اللغوية

٢٢٠١٨

٢٢٠٥٩

٢٢١١٣

٢٢١٢٧

٢٢١٥٠

٢٢٢٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٢٥
٢٢٥
٢٥٣
٢٥٣
٢٥٣
٢٥٣
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٥) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل١٥٢

نحو٢٠٩

نجل١١٠

نجل١١٣

اجن١٠٨

نجل١١٥

مقدمة في الترجمة

التدريبات اللغوية

الكتابة ١

استماع ومحادثة ٢

اللغة الأجنبية  ١

القراءة والإستيعاب  ٢

٢٢١٢٥

٢٢١٣٩

٢٢١٧٧

٢٢٢٨٠

٢٢٢٨٧

٢٢٢٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٦

١٤٦

١٤٦

١٤٦

١٤٦

١٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٢٦
٢٢٦
٢٢٦
٢٢٦
عن بعد
عن بعد
٢٢٦
٢٢٦
٢٢٦
٢٥٣
٢٥٣
٢٥٣
٢٥٣
٢٢٦
٢٢٦
٢٢٦
٢٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٦) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٢٠

فقه٢٠٠

قواعد اللغة الإنجليزية 

الفقه

٢٢٠٣٦

٢٢٢٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٤١

٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ق) (١نجل٠٣-١٠٠) الرزمة  

٢

٢

الوحدات

٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٦

اجن٢٠٨

قرا١٥١
نجل١١٦

عقد١٣٣

نجل٢٥٩

نجل١٠٦

ترجمة إعلامية  وسياسية

اللغة الأجنبية  ٢

القرآن الكريم ٢
الكتابة ٢

التوحيد

الترجمة التقنية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

٢٢٠٢١

٢٢٠٤٥

٢٢٠٤٩
٢٢١٦٢

٢٢٢٢٥

٢٢٢٨٩

٢٢٣٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

١٤١

١٤١

١٤١
١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

٢٠٣٠--٢١٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
عن بعد

٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
عن بعد
عن بعد

٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠١) الرزمة  

٢

٢

١
٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

عقد١٣٣

نجل٢٥٩

نجل٢٥٦

نجل١٠٦

قرا١٥١
نجل١١٦

اللغة الأجنبية  ٢

التوحيد

الترجمة التقنية

ترجمة إعلامية  وسياسية

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

القرآن الكريم ٢
الكتابة ٢

٢٢٠٠٦

٢٢٠٩٨

٢٢٢١٧

٢٢٢٣٩

٢٢٢٨٨

٢٢٣١٦
٢٢٣٢٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢
١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٢١٢٥--٢٢١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٦٤٠--١٧٣٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٦
٢٣٦
عن بعد
عن بعد

٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
عن بعد

٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

١
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

نجل١٠٦

نجل١١٦

نجل٢٥٩

نجل٢٥٦

قرا١٥١
عقد١٣٣

اللغة الأجنبية  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ٢

الترجمة التقنية

ترجمة إعلامية  وسياسية

القرآن الكريم ٢
التوحيد

٢٢٠٥٢

٢٢٠٥٣

٢٢٠٨٤

٢٢١٦٥

٢٢١٧٩

٢٢١٨١
٢٢٢٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣
١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

٢٠٣٠--٢١٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الاثنين-الأربعاء  
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠١
٣٠١
٣٠١

٠٣٣
٠٣٣
٠٣٣
٠٣٣
٠٣٣
٠٣٣
٠٣٣
٣٣
٣٣
٣٣
٠٣٣
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٢

١
٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٩

اجن٢٠٨

نجل١١٦

نجل١٠٦

قرا١٥١
نجل٢٥٦

عقد١٣٣

الترجمة التقنية

اللغة الأجنبية  ٢

الكتابة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

القرآن الكريم ٢
ترجمة إعلامية  وسياسية

التوحيد

٢٢٠٦٩

٢٢٠٨٢

٢٢١٢٦

٢٢١٩٤

٢٢٢٤٥
٢٢٢٦٥

٢٢٣١٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤
١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٦٤٠--١٧٣٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٢١٢٥--٢٢١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين-الأربعاء  

الاثنين 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٣٤
٣٤
٣٤
٣٤
٣٤
٣٤
٣٤
٣٤
٣٤
عن بعد
٣٤
٣٤
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

١
٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

عقد١٣٣

قرا١٥١
نجل١٠٦

نجل١١٦

نجل٢٥٦

نجل٢٥٩

اللغة الأجنبية  ٢

التوحيد

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الترجمة التقنية

٢٢٤٤٤

٢٢٤٤٩

٢٢٤٥٦
٢٢٤٦٣

٢٢٤٦٩

٢٢٤٧٥

٢٢٤٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

١٤٥

١٤٥

١٤٥
١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٢٢٢٠--٢٣١٠
٢٢٢٠--٢٣١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٤
٢٣٤
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٢٣٤
٢٣٤
٢٣٤
٢٣٤
٢٣٤
٢٣٤
٢٣٤
٢٣٤
٢٣٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٥) الرزمة  

٢

٢

١
٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

عقد١٣٣

قرا١٥١
نجل١٠٦

نجل١١٦

نجل٢٥٦

نجل٢٥٩

اللغة الأجنبية  ٢

التوحيد

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الترجمة التقنية

٢٢٤٤٥

٢٢٤٥٠

٢٢٤٥٧
٢٢٤٦٤

٢٢٤٧٠

٢٢٤٧٦

٢٢٤٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

١٤٦

١٤٦

١٤٦
١٤٦

١٤٦

١٤٦

١٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٥٤
٢٥٤
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤
٢٥٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٦) الرزمة  

٢

٢

١
٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

عقد١٣٣

قرا١٥١
نجل١٠٦

نجل١١٦

نجل٢٥٦

نجل٢٥٩

اللغة الأجنبية  ٢

التوحيد

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الترجمة التقنية

٢٢٤٤٦

٢٢٤٥١

٢٢٤٥٨
٢٢٤٦٥

٢٢٤٧١

٢٢٤٧٧

٢٢٤٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

١٤٧

١٤٧

١٤٧
١٤٧

١٤٧

١٤٧

١٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٣
٢٣٣
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٢٣٣
٢٣٣
٢٣٣
٢٣٣
٢٣٣
٢٣٣
٢٣٣
٢٣٣
٢٣٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٧) الرزمة  

٢

٢

١
٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

عقد١٣٣

قرا١٥١
نجل١٠٦

نجل١١٦

نجل٢٥٦

نجل٢٥٩

اللغة الأجنبية  ٢

التوحيد

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الترجمة التقنية

٢٢٤٤٧

٢٢٤٥٢

٢٢٤٥٩
٢٢٤٦٦

٢٢٤٧٢

٢٢٤٧٨

٢٢٤٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

١٤٨

١٤٨

١٤٨
١٤٨

١٤٨

١٤٨

١٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٢
٢٣٢
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٨) الرزمة  

٢

٢

١
٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

عقد١٣٣

قرا١٥١
نجل١٠٦

نجل١١٦

نجل٢٥٦

نجل٢٥٩

اللغة الأجنبية  ٢

التوحيد

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الترجمة التقنية

٢٢٤٤٨

٢٢٤٥٣

٢٢٤٦٠
٢٢٤٦٧

٢٢٤٧٣

٢٢٤٧٩

٢٢٤٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

١٤٩

١٤٩

١٤٩
١٤٩

١٤٩

١٤٩

١٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٦
٢٣٦
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٣٣
٣٣
٣٣
٣٤
٣٤
٣٤

٢٣٦
٢٣٦
٣٣
٣٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٩) الرزمة  

٢

٢

١
٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

اجن٢٠٨

عقد١٣٣

قرا١٥١
نجل١٠٦

نجل١١٦

نجل٢٥٦

نجل٢٥٩

اللغة الأجنبية  ٢

التوحيد

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الكتابة ٢

ترجمة إعلامية  وسياسية

الترجمة التقنية

٢٢٤٤٣

٢٢٤٥٤

٢٢٤٦١
٢٢٤٦٨

٢٢٤٧٤

٢٢٤٨٠

٢٢٤٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

١٤٠

١٤٠

١٤٠
١٤٠

١٤٠

١٤٠

١٤٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٠٣٥
٠٣٥
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٠٣٥
٠٣٥
٠٣٥
٠٣٥
٠٣٥
٠٣٥
٠٣٥
٠٣٥
٠٣٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١١٠) الرزمة  

٢

٢

١
٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٤٤

نجل٢١٢

دعو١٢٩

نجل٢٠٩

المسرحية

الشعر

الدعوة الإصلاحية  

الرواية

٢٢٠١٧

٢٢٠٢٩

٢٢٠٧٧

٢٢٣١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ق) (١نجل٠٤-١٠٠) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢١٦

نجل٢٥٨

نجل٢٢١

نجل٢٦٠

نجل٢٥٧

ترخ١٠١

كتابة المقال ١

ترجمة طبية

مقدمة في الأدب 

مقدمة في علم اللغة

ترجمة تجارية واقتصادية

السيرة النبوية

٢٢١١٢

٢٢١٢٣

٢٢١٧٠

٢٢٢٥٠

٢٢٣٠٠

٢٢٣٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠

الاثنين 
الاثنين-الأربعاء  

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢١١
٢١١
٢١١
٢١١
٢١١
٢١١
٢١١
٢١١
٢١١
٢١١
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ج) (١نجل٠٤-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٧

ترخ١٠١

نجل٢٥٨

نجل٢١٦

نجل٢٦٠

نجل٢٢١

ترجمة تجارية واقتصادية

السيرة النبوية

ترجمة طبية

كتابة المقال ١

مقدمة في علم اللغة

مقدمة في الأدب 

٢٢٠٦٤

٢٢١٣١

٢٢٢٥١

٢٢٢٧٠

٢٢٢٨٤

٢٢٢٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢١٢
٢١٢
عن بعد
عن بعد
٢١٢
٢١٢
٢١٢
٢١٢
٢١٢
٢١٢
٢١٢
٢١٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ج) (١نجل٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٢١

نجل٢٥٨

نجل٢٥٧

نجل٢٦٠

ترخ١٠١

نجل٢١٦

مقدمة في الأدب 

ترجمة طبية

ترجمة تجارية واقتصادية

مقدمة في علم اللغة

السيرة النبوية

كتابة المقال ١

٢٢٠١١

٢٢٠٢٤

٢٢١٣٤

٢٢١٦٨

٢٢٢٥٩

٢٢٣٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢١٣
٢١٣
٢١٣
٢١٣
٢١٣
٢١٣
٢١٣
٢١٣
عن بعد
عن بعد
٢١٣
٢١٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ج) (١نجل٠٤-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٢

٣

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠١

نجل٢٢١

نجل٢١٦

نجل٢٥٧

نجل٢٥٨

نجل٢٦٠

السيرة النبوية

مقدمة في الأدب 

كتابة المقال ١

ترجمة تجارية واقتصادية

ترجمة طبية

مقدمة في علم اللغة

٢٢٠٧٥

٢٢١٤٣

٢٢٢٠٨

٢٢٢٣٦

٢٢٣٠٣

٢٢٣٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
٢١٤
٢١٤
٢١٤
٢١٤
٢١٤
٢١٤
٢١٤
٢١٤
٢١٤
٢١٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ج) (١نجل٠٤-١٠٤) الرزمة  

٢

٣

٣

٢

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترب٣٠٦

قرا٣٠١
نجل٣٤٥

نجل٣١٣

أساسيات المناهج

القرآن الكريم ٥
المسرحية

الشعر

٢٢٠٤٦

٢٢٠٧٢
٢٢٢٣٥

٢٢٣١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٠٤١

٠٤١
٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ق) (١نجل٠٥-١٠٠) الرزمة  

٢

١
٢

٢

الوحدات

٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢١٨

نجل٢٣٧

نجل٣٧٣

نجل٣٧٠

نجل٣٥٥

نجل٢٧٠

كتابة المقال ٢

تراكيب اللغة

علم المعاني والتداولية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

ترجمة إسلامية  وأدبية

الصوتيات والنظام الصوتي

٢٢٠٧١

٢٢٠٩١

٢٢١٢٠

٢٢١٩٢

٢٢٢٧١

٢٢٢٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الأربعاء  
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢١٥
٢١٥
٢١٥
٢١٥
٢١٥
٢١٥
٢١٥
٢١٥
٢١٥
٢١٥
٢١٥
٢١٥
٢١٥
٢١٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ج) (١نجل٠٥-١٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

نجل٣٥٥

نجل٢١٨

نجل٣٧٠

نجل٣٧٣

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

ترجمة إسلامية  وأدبية

كتابة المقال ٢

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

علم المعاني والتداولية

٢٢٠٢٢

٢٢٠٣١

٢٢٠٤١

٢٢١٠١

٢٢٢٣٤

٢٢٢٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد-الأربعاء  

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ج) (١نجل٠٥-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٣

نجل٣٥٥

نجل٣٧٠

نجل٢٣٧

نجل٢١٨

نجل٢٧٠

علم المعاني والتداولية

ترجمة إسلامية  وأدبية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

تراكيب اللغة

كتابة المقال ٢

الصوتيات والنظام الصوتي

٢٢٠٧٦

٢٢١٧٦

٢٢١٩٧

٢٢٢١٩

٢٢٢٢٧

٢٢٣٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ج) (١نجل٠٥-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٢١٨

نجل٢٣٧

نجل٣٥٥

نجل٣٧٠

نجل٣٧٣

نجل٢٧٠

كتابة المقال ٢

تراكيب اللغة

ترجمة إسلامية  وأدبية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

علم المعاني والتداولية

الصوتيات والنظام الصوتي

٢٢٠٠٣

٢٢٠١٣

٢٢٠٤٠

٢٢١٧٢

٢٢٢١٨

٢٢٢٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء  
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ج) (١نجل٠٥-١٠٤) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٣٥١
نجل٣١٦

نفس٢٥١

ترب١٦٠

ترب٣٥٤

القرآن الكريم ٦
كتابة المقال

علم النفس التربوي

طرق التدريس

سياسة تعليمية و إدارة مدرس

٢٢٠٥٠
٢٢١٣٦

٢٢١٧٥

٢٢٢٥٣

٢٢٢٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٠٤١
٠٤١

٠٤١

٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٢٢٠--٢٣١٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ق) (١نجل٠٦-١٠٠) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نجل٣٣١

نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨

نجل٣٦١

القرآن الكريم ٣
الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

٢٢٠٠٩
٢٢٠٣٧

٢٢٠٥٧

٢٢١٠٣

٢٢١٨٦

٢٢٢٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

١٤١
١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الأحد-الثلاثاء  

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ج) (١نجل٠٦-١٠١) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٣١

نجل٣٣٤

نجل٣٣٧

نجل٣٥٨

قرا٢٠١

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

المسرحية الإنجليزية 

ترجمة قانونية وأمنية

القرآن الكريم ٣

٢٢٠٧٤

٢٢٠٧٩

٢٢١١٩

٢٢١٣٢

٢٢١٤٩

٢٢٢٣٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ج) (١نجل٠٦-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

نجل٣٥٨

نجل٣٣٧

نجل٣٣١

قرا٢٠١
نجل٣٣٤

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

ترجمة قانونية وأمنية

المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

القرآن الكريم ٣
الشعر الإنجليزي 

٢٢٠٠٢

٢٢٠٣٥

٢٢٠٤٣

٢٢٠٦٦

٢٢٢١٠
٢٢٢٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣
١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الأربعاء  

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
عن بعد
٢٢٥
٢٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ج) (١نجل٠٦-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٦١

قرا٢٠١
نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨

نجل٣٣١

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

القرآن الكريم ٣
المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية

الرواية الإنجليزية 

٢٢٠٣٤

٢٢٠٥٦
٢٢١٨٩

٢٢١٩٩

٢٢٢١٢

٢٢٢٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

١٤٤

١٤٤
١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٢٦
٢٢٦
عن بعد
٢٢٦
٢٢٦
٢٢٦
٢٢٦
٢٢٦
٢٢٦
٢٢٦
٢٢٦
٢٢٦
٢٢٦
٢٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ج) (١نجل٠٦-١٠٤) الرزمة  

٣

١
٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

ترب٤٠٩

قرا٤٠١
ترب٢٦٠

نجل٤٢٤

نجل٤١٢

الثقافة الإسلامية  

القياس والتقويم التربوي

القرآن الكريم ٧
طرق التدريس

تاريخ اللغة

الرواية

١٣٩٦٢

٢٢٠٥١

٢٢١٢٤
٢٢١٢٨

٢٢١٢٩

٢٢٢٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

١٨

٤١

٤١
٤١

٤١

٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٧(ق) (١نجل٠٧-١٠٠) الرزمة  

٢

٢

١
٢

٢

٢

الوحدات

١١ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٤٠

نجل٣٨٢

نجل٣٣٩

نجل٣٨٤

نجل٣٦٢

نجل٣٣٣

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة الشفهية ١

الشعر الإنجليزي  الحديث

الترجمة بمساعدة الحاسوب

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية  الحديثة

٢٢٠١٦

٢٢٠٢٥

٢٢١٨٨

٢٢١٩٨

٢٢٢٠٤

٢٢٣٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣١
٢٣١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٣١
٢٣١
٢١٠
٢١٠
٢٣١
٢٣١
٢٣١
٢٣١
٢٣١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٧(ج) (١نجل٠٧-١٠١) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٩

نجل٣٨٤

نجل٣٦٢

نجل٣٨٢

نجل٣٤٠

نجل٣٣٣

الشعر الإنجليزي  الحديث

الترجمة بمساعدة الحاسوب

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الترجمة الشفهية ١

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الرواية الإنجليزية  الحديثة

٢٢٠٤٤

٢٢١٤٤

٢٢١٧٣

٢٢٢٠١

٢٢٢٢٩

٢٢٢٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٢
٢٣٢
٢١٠
٢١٠
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٧(ج) (١نجل٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٤٠

نجل٣٨٢

نجل٣٣٩

نجل٣٣٣

نجل٣٨٤

نجل٣٦٢

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة الشفهية ١

الشعر الإنجليزي  الحديث

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

٢٢٠١٤

٢٢١١٤

٢٢١٧٤

٢٢٢٢٠

٢٢٢٩١

٢٢٢٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٣
٢٣٣
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٣٣
٢٣٣
٢٣٣
٢٣٣
٢١٠
٢١٠

٢٣٣
٢٣٣
٢٣٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٧(ج) (١نجل٠٧-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٣٤٠

نجل٣٨٤

نجل٣٣٣

نجل٣٦٢

نجل٣٣٩

نجل٣٨٢

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب

الرواية الإنجليزية  الحديثة

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي  الحديث

الترجمة الشفهية ١

٢٢٠٣٠

٢٢١١١

٢٢١١٥

٢٢١٨٧

٢٢١٩١

٢٢١٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٤
٢٣٤
٢١٠
٢١٠

٢٣٤
٢٣٤
٢٣٤
٢٣٤
٢٣٤
٢٣٤
٢٣٤
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٧(ج) (١نجل٠٧-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

نجل٤١٦

نجل٤٧٥

نجل٤٤٢

نجل٤٣٨

نجل٤٨٥

تاريخ المملكة العربية السعودية

طرق البحث

اكتساب اللغة

النقد الأدبي 

الأدب  الأمريكي 

الترجمة الشفهية ٢

١٧٤٤٨

٢٢٠٦٢

٢٢٠٩٠

٢٢١٦١

٢٢١٩٣

٢٢٣٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد

٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٨(ج) (١نجل٠٨-١٠١) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

نجل٤٤٢

نجل٤٨٥

نجل٤٣٨

نجل٤١٦

نجل٤٧٥

تاريخ المملكة العربية السعودية

النقد الأدبي 

الترجمة الشفهية ٢

الأدب  الأمريكي 

طرق البحث

اكتساب اللغة

١٧٧١٣

٢٢٠٩٩

٢٢٢٠٠

٢٢٢٤٨

٢٢٢٥٢

٢٢٢٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد

٢٣٦
٢٣٦
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٨(ج) (١نجل٠٨-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

نجل٤٨٥

نجل٤٧٥

نجل٤٤٢

نجل٤١٦

نجل٤٣٨

تاريخ المملكة العربية السعودية

الترجمة الشفهية ٢

اكتساب اللغة

النقد الأدبي 

طرق البحث

الأدب  الأمريكي 

١٧٦٥٨

٢٢١٠٦

٢٢١٤١

٢٢٢٠٢

٢٢٢٠٦

٢٢٢٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الاثنين-الأربعاء  
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٣٣
٣٣
٣٣
٣٣
٣٣
٣٣
٣٣
٣٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٨(ج) (١نجل٠٨-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

نجل٤٣٨

نجل٤٨٥

نجل٤٧٥

نجل٤٤٢

نجل٤١٦

تاريخ المملكة العربية السعودية

الأدب  الأمريكي 

الترجمة الشفهية ٢

اكتساب اللغة

النقد الأدبي 

طرق البحث

١٧٤٩٤

٢٢٠٥٤

٢٢٠٥٨

٢٢٠٨٣

٢٢١٣٨

٢٢١٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
٣٤
٣٤
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٣٤
٣٤
٣٤
٣٤
٣٤
٣٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٨(ج) (١نجل٠٨-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٨٦

نجل٤٧٧

نجل٤٧٦

نجل٤٤٧

قرا٢٥١
نجل٤٧٤

الثقافة الإسلامية  

الترجمة السمعية البصرية

علم اللغة الاجتماعي 

تحليل الخطاب

النظرية الأدبية 

القرآن الكريم ٤
تطبيقات حاسوبية في اللغة

١٤٢٧٨

٢٢٠٥٥

٢٢٠٩٤

٢٢٢١٤

٢٢٢٢١

٢٢٢٤٤
٢٢٣٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٠٥

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١
١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
٢٣٠
٢٣٠
٢١٠
٢١٠

٢٥٤
٢٥٤
٢٣٠
٢٣٠
عن بعد

٢٥٣
٢٥٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٩(ج) (١نجل٠٩-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

١
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٧٤

نجل٤٨٦

نجل٤٤٧

قرا٢٥١
نجل٤٧٦

نجل٤٧٧

الثقافة الإسلامية  

تطبيقات حاسوبية في اللغة

الترجمة السمعية البصرية

النظرية الأدبية 

القرآن الكريم ٤
تحليل الخطاب

علم اللغة الاجتماعي 

١٣٨٨٠

٢٢٠٩٢

٢٢١٤٢

٢٢١٦٤

٢٢١٦٩
٢٢٢٥٧

٢٢٢٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٠٦

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢
١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد

٢٥٣
٢٥٣
٢٣٠
٢٣٠
٢٣٠
٢٣٠
عن بعد

٢٥٤
٢٥٤
٢١٠
٢١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٩(ج) (١نجل٠٩-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

١
٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٧٤

نجل٤٧٦

قرا٢٥١
نجل٤٨٦

نجل٤٧٧

نجل٤٤٧

الثقافة الإسلامية  

تطبيقات حاسوبية في اللغة

تحليل الخطاب

القرآن الكريم ٤
الترجمة السمعية البصرية

علم اللغة الاجتماعي 

النظرية الأدبية 

١٤١٩٥

٢٢٠١٢

٢٢٠٩٥

٢٢١٤٠
٢٢١٦٧

٢٢٢٦٩

٢٢٣٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

١٧

١٤٣

١٤٣

١٤٣
١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٢٥--٢٢١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد

٢٥٣
٢٥٣
٢٥٤
٢٥٤
عن بعد
٢٣٠
٢٣٠
٢١٠
٢١٠
٢٣٠
٢٣٠

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٩(ج) (١نجل٠٩-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

١
٢

٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

نجل٤٧٦

نجل٤٧٤

نجل٤٤٧

قرا٢٥١
نجل٤٧٧

نجل٤٨٦

الثقافة الإسلامية  

تحليل الخطاب

تطبيقات حاسوبية في اللغة

النظرية الأدبية 

القرآن الكريم ٤
علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية

١٣٩٦٢

٢٢٠٦٠

٢٢١٠٥

٢٢١٦٣

٢٢١٨٠
٢٢٢٣٧

٢٢٢٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

١٨

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤
١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠١
٣٠١
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد

٢٥٤
٢٥٤
٢٥٣
٢٥٣
٢٣٠
٢٣٠
عن بعد
٢١٠
٢١٠
٢٣٠
٢٣٠

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٩(ج) (١نجل٠٩-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

١
٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨

نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة

مشروع البحث

٢٢٤٨٧

٢٢٤٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠١) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨

نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة

مشروع البحث

٢٢٤٨٨

٢٢٤٩٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٢) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨

نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة

مشروع البحث

٢٢٤٨٩

٢٢٤٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٣) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨

نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة

مشروع البحث

٢٢٤٩٠

٢٢٥٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٤) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨

نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة

مشروع البحث

٢٢٤٩١

٢٢٥٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٤٥

١٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٥) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨

نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة

مشروع البحث

٢٢٤٩٢

٢٢٥٠٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٤٦

١٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٦) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨

نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة

مشروع البحث

٢٢٤٩٣

٢٢٥٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٤٧

١٤٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٧) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨

نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة

مشروع البحث

٢٢٤٩٤

٢٢٥٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٤٨

١٤٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٨) الرزمة  

٦

٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨

نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة

مشروع البحث

٢٢٤٩٥

٢٢٥٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

١٤٩

١٤٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
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الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٩) الرزمة  
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الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٣الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨

نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة

مشروع البحث
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الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١١٠) الرزمة  
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